
 

 ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社 

 〒106-6144 東京都港区六本木 6 丁目 10-1 六本木ヒルズ森タワー 

 電話 (03) 6437-6000 

 

© 2013 Goldman Sachs. All rights reserved.＜92141.OSF.OTU＞ 

2013年2月12日 

 

投資家の皆様へ  

 

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

GS アジア・ハイ・イールド債券ファンド  

アジア通貨コース / 米ドルコース / 円コース 

お買付け申込受付の一時停止について 

 

 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜わり、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、掲題ファンドにつきまして、2013年3月4日以降、お買付け申込の受付を一時停止させて

頂くことといたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

 本ファンドは2011年10月11日の設定来、皆様に大変ご愛顧頂いており、ファンド全体で約861

億円(2013年2月8日時点)のご資産をお預かりするに至っております。弊社では、本ファンドの投

資対象市場における投資可能額などを勘案した結果、お買付け申込受付を一時停止させて頂くこと

にいたしました。なお、自動けいぞく投資コースにおける収益分配金の再投資および通貨コース間

のスイッチングについては従来通り受付けます。解約の申込についても通常通り受付けます。 

 

 今回の措置は投資家の皆様の利益を最優先し、適正な資産規模にて運用を行うためのものでござ

います。お買付け申込の受付再開につきましては、市場環境、運用資産の状況等を勘案しながら別

途お知らせをする予定でございます。 

 

 何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 


